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TEKL 25.04.2019 § 50

OFF-piste Adventures Oy Suomu on tehnyt oikaisuvaatimuksen pal ve lu alue joh-
ta jan tekemään vuokrasopimuksen päättämiseen. Palvelualuejohtajan päätös
sekä oikaisuvaatimus liitteenä 4.

Oikaisuvaatimuksen tekijä perustelee, että päätös on lainvastainen.

Kemijärven kaupunki (jälj. vuokranantaja) on tehnyt 26.4.2017
vuokrasopimuksen OFF-pis te Adventures Oy Suomun (jälj. vuokralainen) kanssa
Hietaniemen lei rin tä alu ees ta.

Sopimuksen päättäminen johtuu vuokranantajan ja vuokralaisen käymistä neu-
vot te luis ta, joissa vuokralainen on ilmoittanut vuokranantajalle, ettei tule
käyttämään lei rin tä aluet ta, mikäli vuokranantaja ei korjaa alueella mutta
sopimukseen kuu lu ma ton ta vastaanottorakennusta. Oheisena on
sopimusneuvottelumuistio syyskuussa 2019.

Kyseessä ei ole vuokrasopimuksen purkaminen, vaan yhdessä sovittu vuok ra-
suh teen päättäminen, jonka vuokralainen oikaisuvaatimuksessaan kiistää.

Vuokranantajan sopimuksen vastainen menettely

Vuokralainen on keskinäisissä neuvotteluissa ilmaissut vastaanottorakennuksen
kor jaus tar peen. Vuokranantaja ei kiistä korjaustarvetta, mutta huomauttaa, että
ra ken nus ei kuulunut vuokrasopimukseen sen huonon kunnon vuoksi  ja siitä on
myös maininta vuokrasopimuksessa (oheisliite). Vuokranantaja ei ole il moit ta-
nut, että vireillä oleva hotellihanke mahdollisesti aiheuttaa muutoksia
leirintäalueen käyt töön.

Keskinäisten neuvotteluiden perusteella vuokralainen on ilmoittanut, ettei tule jat-
ka maan toimintaa leirintäalueella, mikäli vuokranantaja ei järjestä vuokralaiselle
vas taan ot to ti lo ja. Vuokranantaja ilmoitti lehti-ilmoituksella, että tilat ovat
vuokrattavissa. Tä tä ennen vuokralainen sai kyseessä olleen ilmoituksen, eikä
reagoinut asiaan mi ten kään. Vuokralainen ei ollut yhteydessä vuokranantajaan
toisin kun oi kai su vaa ti muk ses saan kirjoittaa.

Vuokranantaja on tehnyt päätöksen vuokrasopimuksen päättämisestä 30.4.2019
al kaen. Uutta vuokrasopimusta ei ole tehty.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta toteaa edellä
esitetyn pe rus teel la, että kyse ei ole vuokrasopimuksen purkamisesta vaan



keskinäisten neu vot te lui den perusteella yhdessä sovitusta vuokrasuhteen
päättämisestä. Vuokralainen on ilmoittanut, ettei aio harjoittaa
vuokrasopimuksen mukaista lii ke toi min taa alueella, jolloin myöskään
vahingonkorvausvaateelle ei löydy perusteita.

Oikaisuvaatimuksessa esitetyt vaateet eivät ole hallintolain mukaista hal lin to me-
net te lyä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: OFF-piste Adventures Oy Suomu


